

Vekeplan for 4. trinn veke 35


Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107






Gunn : 93062959

Mail: gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESETRENING 	Leseboka grønn: les side 5-7 Leseboka orange: les side 10	Leseboka grønn: les side 8 (du skal svar skriftleg på spørsmåla på skulen) Leseboka orange: les side 11	Leseboka grønn: les side 9-10 Leseboka orange: les side 10-11	Stairs 4: page 5	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
HEIMEARBEID					Ta med valprogram om dåke har heima.

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
NORSK/LESING 	Eg greier å halde munnlege presentasjonar med og utan digitale ressursar Eg kan lese og lytte til forteljingar, eventyr, songtekstar, faktabøker og andre tekstar på bokmål og nynorsk Eg kan lesa tekstar med flyt og forståing og bruke lesestrategiar målretta for å læra Eg greier å skriva tekstar med funksjonell handskrift og med tastatur	Hei Då er me plutselig inne i veke 3 i 4.klasse. Foreldremøte: Torsdag kl 17.00-19.00 vert det foreldremøte. Me byrjar møre saman med 3.klasse. Meld frå inne på transpondermeldinga om du kjem eller ikkje. Er det sakar du gjerne vil ta opp ta kontakt med meg eller foreldrekontaktane. Denne veka er vennskaparveka . Me vil ha fokus på å oppretthalda og videreutvikla vennskap innforbi klassen og på småtrinnet. Veka vil være prega med ulike aktivitetar og oppgåver. Kantina: Kantina er no på torsdagar. Ostemørbrød 10.kr Bading: Det vert bading denne fredagen. Hugs alt du treng(badeklede, truse, såpe, sjampo, badehette). Elevane et før dei kjører til bading og så etter bading. Ha godt med mat med. Studentar: Neste veke kjem studentane tilbake. Dette vert kjekt.
MATEMATIKK 	Eg veit kvar einar-, tiar-, hundrar- og tusenplassen er. Eg kan addera og subtrahera fleirsifra tal.	
ENGELSK 	Welcome back!	
 NM/SAMF/KRLE	Eg er god på ta omsyn til andre. Eg er god til å inkludera andre i leik.	
SOSIALT MÅL 	Samarbeid Eg kan klassen og skulen sine reglar. Eg veit kva klassereglar vi har. Eg veit kva «gje meg 5 tydar»	

På skulen		MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	8.25-9.30	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Sang Me lagar venndiagram Kva meiner du er viktigast med venner? Skriv ned 6 ting, gå saman med ein annan og før inn i diagrammet.	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Hemmeleg ven. Me lagar vennskapskort/ha ein fin dag kort Alle lagar kort til(teikna, tekst). Her skal ein samarbeida 3 og 3. Me gjev korta til 1 kl	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Me er saman med 3 klasse. Ulike aktivitetar <ol style="list-style-type: none"> 1. Gymsal aktivitetar 2. Matteleik 3. Ulike aktivitetar 	<u>Norsk</u> Morgonord(skriv og les) Valfri til 8.40 Vennsksbingo Bytt namn	<u>Engelsk</u> Welcome back! Vi ser kva vi hugsar frå tidlegare og lærer nye ord og fraser knytt til skulekvardagen.
	9.45-10.40	<u>Matte</u> Me teiknar og skriv Kahoot	<u>Matte</u> Me lagar vennsksring av hendene våre Jobb med matteoppgåver i boka side nr	<u>Matte</u> Me er saman med 3 klasse. Ulike aktivitetar <ol style="list-style-type: none"> 1. Gymsal 2. Matteleik 3. Ulike aktivitetar 	<u>Matte</u> Me spelar spel med 1.klasse	<u>Bading</u> Hugs badetøy og utstyr
	10.40-11.05	<u>Klassenstime</u> Me set saman(3-4 stk) og et maten vår. Skriv ned korleis du meiner venner skal vera med kvarandre	<u>Norsk</u> Eg les frå boka	<u>Norsk</u> Eg les frå boka	Kantina: Valfri kven du set med. Hugs innestemme.	
	11.35-12.26	<u>Samfunnsfag/naturfag</u> Me leikar saman i vennsksgrupper	<u>Musikk/kor</u> Me samlast i trappa og syng saman med småtrinnet	<u>Kunst & handverk</u> Lagar perlearmbånd eller anna saman med 1.klasse?	<u>Uteskule:</u> Vennsksleikar	<u>Bading</u>
	12.40-13.45			<u>KRLE</u> (Elisabeth) Etikk, korleis kan ord såre andre. Skrive til bilete.	<u>Uteskule:</u> Vennsksleikar	

